
一、采购物资

序

号

物

资

编

码

物资名称 材质/品牌 型号规格
单

位

数

量

其

他

属

性

需

求

单

位

使

用

方

向

备

注

附

件

1

402

010

511

2

双工位定量包装机

称重传感器LCS-25

A*2（iI250）

无锡邦林托自

动化科技有限

公司

个 2
动

力

凌

工

1

3

9

0

7

7

8

7

2

6

8

2

402

012

116

1

PLC模块EMAM06 

6ES7288-3AM06-

0AA0

个 1
动

力

陆

工

1

3

8

7

7

8

3

9

6

5

1

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司



3

402

010

511

4

三轴频谱型温振一

体化变送器 RS-WZ

3AP-NO1-1,输出

口：RS485

山东仁科测控

技术有限公司
安装方式：磁吸，振动响应频率10-5000Hz 个 2

动

力

陆

工

1

3

8

7

7

8

3

9

6

5

1

4

402

010

511

3

氨气体探测仪 量程

（0-100ppm）

河南汉威，江

苏格林通(带

防爆接线软管

、接头)

个 2
动

力

凌

工

1

3

9

0

7

7

8

7

2

6

8

5

401

810

241

4

微加热再生式压缩

空气干燥器控制箱P

E-22/8-A

柳二空

箱内包含PLC控制器LOGO!230Rc（带程序，带扩展模

块DM8 230R），接触器、带调节的温度传感器2个、

压力开关（带φ6铜管）、放空电磁阀4个（两大两小）

、气动蝶阀2个

个 1
动

力

凌

工

1

3

9

0

7

7

8

7

2

6

8

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司



6

402

123

857

5

加热管PE-40/8-A 柳二空 根 1
动

力

凌

工

1

3

9

0

7

7

8

7

2

6

8

7

402

010

511

1

热电阻WZP-014S/

L=500mm
OMRON

热电阻分度号：PT100，引线带绝缘L=500，四氟镀银

屏蔽线， 引线直径0.8m² 电阻芯规格φ=4
支 4

动

力

凌

工

1

3

9

0

7

7

8

7

2

6

8

物资采购详细要求 无

二、报价要求

交货地址 *****

报价是否含税 是，说明： 13%税率

物资报价备注 可不填写

物资报价要求 接受部分报价

发票要求 专票

报价有效期 不填写

是否上传报价单 是

入供应商库要求 本项目接受已在优质采注册通过，且满足本公告要求的所有供应商

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司



供应商邮箱 非必填

是否允许自然人报价 否

三、评审规则

评审规则：综合评估法

四、保证金

保证金收取方式：不收取费用

五、报价须知

1、报价截止时间：公告发送至优质采后3天 

2、报价方式： 

（1）登录“优质采云采购平台”（https://www.youzhicai.com/）公告查看页面点击“我要报价”。请未注册的供应商及时办理注册审核，

注册咨询电话：*****。因未及时办理注册审核手续影响报价的，责任自负。 

（2）供应商需完整填写报价信息，并按采购要求上传相应资料的扫描件，须在报价截止时间前提交报价，逾期责任自负。 

3、报价须响应条件

序号 条件名称 条件内容

1 违约责任
成交供应商延迟交货或提供商品服务不满足公告所列要求的视为违约，需承担违约赔偿责任，情

节严重的，采购方有权取消其为成交供应商。

2 交货时间 由供应商提供

3 付款方式 电子承兑或现汇支付，货到验收合格并收到13%全额增值税专用发票后一个月内付清货款。

4 议价要求 未响应建议价格的视为放弃再次议价的权利。

六、注意事项

1、供应商如有疑问可以在线提问并在线查看答疑澄清； 

2、供应商应合理安排报价时间，特别是网络速度慢的地区为防止在报价结束前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障无法报价，责任自

负； 

3、报价过程中如有任何平台操作问题，请联系平台客服，咨询电话：*****；

七、联系方式

采购单位：广西皖维生物质科技有限公司

地址：*****

联系人：***** 登录查看更多

联系方式：*****

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司


