一、采购物资

	•	~X3T	0.00										
	序 号	物资编码	物资名称	材质/品牌	型号规格及声气	单位	数量	其他属性	需求单位	使用方向	备注	附件	任公司
安徽	完學	连集	[3]		安徽皖维集四十	ļ	安陽	皖	难		凌 工 1 3		
	1	402 010 511 2	双工位定量包装机 称重传感器LCS-25 A*2 (il250)	无锡邦林托自 动化科技有限 公司		个	2		动力		9 0 7 7 8		
	. 1		团有限责任公司	f)	安徽皖维集团有限责任公司				民信		7 2 6	表声	任公司
安徽	虎"	生力			安徽院维	Ĭ	安 傷	广流	(株才		陆 工 1 3 8		
	2	402 012 116 1	PLC模块EMAM06 6ES7288-3AM06- 0AA0			个	1		动力		7 7 8		
		主集	DAA0		安徽皖维集团有限责任公司			W. 1	维		9 6 5	表声	在公司
安徽	176				安徽市	ļ		THIP	r				1

安徽院维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司

云徽皖维集团有限责任公司

数	3.1	402 010 511 4	三轴频谱型温振一体化变送器 RS-WZ 3AP-NO1-1,输出 口: RS485	山东仁科测控技术有限公司	安装方式: [*] 磁吸,振动响应频率10-5000Hz	个	2	能	动力	陆工13877839651	表声	任公司
数	4/1	402 010 511 3	氨气体探测仪 量程 (0-100ppm)	河南汉威,江 苏格林通(带 防爆接线软管 、接头)	安徽皖维集团有限责任公司	个	2	慌	动力	凌工139077887268	表声	EST
数	. 1	401 810 241 4	微加热再生式压缩 空气干燥器控制箱P E-22/8-A	柳二空	箱内包含PLC控制器LOGO!230Rc(带程序,带扩展模块DM8 230R),接触器、带调节的温度传感器2个、压力开关(带φ6铜管)、放空电磁阀4个(两大两小)、气动蝶阀2个	个	1	作品	动力	凌 工 1 3 9 0 7 7 8 7 2 6 8	R. J.	任公章

安徽院维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司

宏徽皖维集团有限责任公

6	402 123 857 5	加热管PE-40/8-A	柳二空	安徽皖维集团有限责任公司	根	1	忧	动力		凌 工 1 3 9 7 7 8 7 2 6 8	表	任公章
2 7 4	402 010 511 1	热电阻WZP-014S/ L=500mm	OMRON	热电阻分度号: PT100, 引线带绝缘L=500, 四氟镀银 屏蔽线, 引线直径0.8m² 电阻芯规格φ=4	支	4	皖	动力	H	凌工 1 3 9 0 7 7 8 7 2 6 8		任公章

无 物资采购详细要求

二、报价要求

	彻贝木则许细安水	<i>y</i> u	
=	二、报价要求	上位司	任公司
	交货地址	*****	
安徽	报价是否含税	是,说明: 13%税率	
	物资报价备注	可不填写	
	物资报价要求	接受部分报价	
	发票要求	专票	
	报价有效期	不填写	
	是否上传报价单	是	
	入供应商库要求	本项目接受已在优质采注册通过、且满足本公告要求的所有供应商	任公
	证集团有 PC	证集团有 PK	
安徽的	完华/	安徽皖维、安徽皖维、安徽皖维、	

供应商邮箱	非必填	
是否允许自然人报价	~ 司	N. F
三、评审规则 字审规则:综合评估法 四、保证金	安徽院维集团有限责	E C

三、评审规则有限责任

四、保证金

保证金收取方式:不收取费用

五、报价须知

1、报价截止时间:公告发送至优质采后3天

2、报价方式:

(1) 登录"优质采云采购平台"(https://www.youzhicai.com/)公告查看页面点击"我要报价"。请未注册的供应商及时办理注册审核, 注册咨询电话: *****。因未及时办理注册审核手续影响报价的,责任自负。

(1) 登3	求 1儿质米云米购平台 (nttps://v	www.youznical.com/)公告宣看贝咀点击。我要按价。。请未注册的供应商及的办理注册单核,	
注册咨询	电话: *****。因未及时办理注册审	核手续影响报价的,责任自负。	1 K
(2) 供原	立商需完整填写报价信息,并按采购	要求上传相应资料的扫描件,须在报价截止时间前提交报价,逾期责任自负。	T
3、报价组	页响应条件	田有成为	
序号	条件名称	条件內容	
1	违约责任	成交供应商延迟交货或提供商品服务不满足公告所列要求的视为违约,需承担违约赔偿责任,情节严重的,采购方有权取消其为成交供应商。	
2	交货时间	由供应商提供	
3	付款方式	电子承兑或现汇支付,货到验收合格并收到13%全额增值税专用发票后一个月内付清货款。	
4	议价要求	未响应建议价格的视为放弃再次议价的权利。	

直限责任公司 2、供应商应合理安排报价时间,特别是网络速度慢的地区为防止在报价结束前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障无法报价,责任自负; 3、报价过程中如有任何平台操作问题,请联系平台客服,咨询由注:*****

七、联系方式

采购单位: 广西皖维生物质科技有限公司

联系人: ***** 登录查看更多

安徽皖维集团有限责任公司

联系方式: *****